
Zarządzenie Nr V/376/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 28 sierpnia 2020 r.  

w sprawie powołania Komisji do spraw przekazania mienia Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Akademicka 20. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz.713) Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą personalną na stanowisku dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Akademicka 20, powołuje się Komisję do 

spraw przekazania mienia placówki w następującym składzie: 

1) Przekazujący – Rozalia Machnicka 

2) Przejmujący – Monika Wiączek 

3) Przedstawiciel Gminy Ostrowiec Świętokrzyski – Justyna Winiarska 

4) Główny Księgowy Publicznej Szkoły nr 7 w Ostrowcu Świętokrzyskim – 

Małgorzata Stec 

§ 2. Komisja w terminie do 31 sierpnia 2020 roku dokona przekazania mienia wyżej 

wymienionej placówki protokołem zdawczo-odbiorczym według ustalonego wzoru 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji, a bezpośredni nadzór nad jego 

realizacją – Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta w Ostrowcu 

Świętokrzyskim. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


